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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАЛОЧКИН Никита СПБ  2  0  V  1  1  1 0.167 -14 9 6
КАРАСЕВ Филипп СПБ  V  0  2  V  3  3 0.333 -2 16 5
ПЕРФИЛОВ Глеб СПБ  V  V  3  V  2  1 0.500 4 18 3
ЧЕРНЯЕВ Егор ВОЛ  3  V  V  V  0  1 0.500 -1 16 4
БЛИНОВ Кирилл МОО  V  0  2  0  0  1 0.167 -14 7 7
НИКИТИН Илья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ЛУЧАНИНОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

БОГДАНОВ Елисей СПБ  V  1  1  V  V  3 0.500 0 17 3
ГУРЬЯНОВ Лев СПБ  1  0  1  3  1  1 0.000 -17 7 7
КАЗАКОВ Арсений СПБ  V  V  0  3  1  0 0.333 -5 12 6
АНТИПОВ Игорь СПБ  V  V  V  V  V  0 0.833 10 20 2
ФУРСОВ Сергей ВОЛ  2  V  V  2  V  2 0.500 -3 18 4
РЫЖОВ Артемий МОО  2  V  V  2  3  1 0.333 -2 16 5
ТИМУХИН Матвей НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

ПРОВИДОВ Игорь СПБ  3  3  1  2  0  1 0.000 -14 10 7
РАЗУМОВ Михаил СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 7 24 1
ВОЛОДЬКИН Алексей СПБ  V  2  3  0  V  0 0.333 -9 13 5
ПОЗОЛОТИН Макар СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 12 23 2
ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ  V  3  V  2  V  V 0.667 7 21 3
БЕЛУНИЧЕВ Лев ВОЛ  V  3  3  0  1  0 0.167 -9 11 6
РИДЕЛЬ Иосиф НОВ  V  3  V  1  3  V 0.500 6 19 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

АЙДАРОВ Рустам СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 2
АЛТУНИН-ЛЕВАШОВ Алекса СПБ  1  V  3  2  3  1 0.167 -8 14 6
ВИШНЯКОВ Илья СПБ  1  2  V  3  3  1 0.167 -7 14 5
АНТОШКОВ Владимир СПБ  3  V  1  2  0  1 0.167 -12 11 7
ФРОЛОВ Арсений НОВ  3  V  V  V  2  3 0.500 1 20 4
ТОТКАЛО Сергей ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
ЛАЗАРЕВ Савелий МОО  1  V  V  V  V  2 0.667 5 19 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

МЕДВЕДЕНКО Арсений СПБ  V  V  V  V  0  2 0.667 4 18 3
КОНСТАНТИНОВ Иван СПБ  3  V  V  2  3  1 0.333 -3 17 4
ЩЕРБАКОВ Денис СПБ  0  1  0  V  0  0 0.167 -18 5 7
ЕФИМОВ Платон СПБ  3  3  V  V  1  1 0.333 -3 16 5
ВОРОНЦОВ Ярослав ВОЛ  0  V  3  3  0  0 0.167 -12 10 6
ЛЕВЧЕНКО Ярослав НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23 2
КУКЛЕВ Святослав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

НЕКРАСОВ Даниил СПБ  V  1  0  V  1  V 0.500 -5 14 4
МАРКОВ Роман СПБ  2  2  2  V  1  V 0.333 -6 15 6
ШИТОВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2
ДУДНИКОВ Егор СПБ  V  V  0  0  0  V 0.500 -2 12 3
НАЗАРЬКО Илья КРА  3  2  0  V  0  V 0.333 -4 13 5
ГЕРАСИМОВ Максим НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ЛАПШИН Дмитрий ВОЛ  2  3  1  0  1  0 0.000 -17 7 7

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРЧАКОВ Роман СПБ  2  V  0  1  V  V 0.500 -3 15 5
ЗАУЗОЛКОВ Денис СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 7 23 1
ГОНЧАРЕНКО Михаил СПБ  1  3  0  0  V  0 0.167 -13 8 7
НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ  V  1  V  V  2  V 0.667 8 19 2
ХАРАВДИН Илья НОВ  V  V  V  2  3  3 0.500 4 20 3
ГОЛОВИНСКИЙ Максим МОО  3  3  1  V  V  0 0.333 -6 15 6
ЩУРОВ Мирон САМ  2  3  V  1  V  V 0.500 3 18 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

САВЕЛЬЕВ Леонид СПБ  1  0  0  V  0  3 0.167 -12 8 6
РОСТОМИ Матфей СПБ  V  V  2  V  1  1 0.500 -3 16 4
СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ  V  3  V  V  1  V 0.667 8 20 3
ШИРШОВ Марк СПБ  V  V  1  V  2  V 0.667 9 19 2
ВЫСОКИХ Дмитрий КРА  0  3  2  0  2  2 0.000 -15 9 7
СОЛДАТОВ Олег НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
БОДРОВ Арсений МОС  V  V  1  0  V  0 0.500 -5 13 5

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ВЕРХОВ Александр СПБ  3  V  V  V  V  1 0.667 4 20 2
ЛАТУШКО Александр СПБ  V  1  V  V  1  1 0.500 -3 15 4
СОМОВ Всеволод СПБ  1  V  3  3  3  1 0.167 -6 15 7
ШАПИРОВ Тимур СПБ  2  3  V  2  V  0 0.333 -6 15 6
ГАДЖИЕВ Рашид КРА  3  0  V  V  3  2 0.333 -5 16 5
НАУМОВ Герман МОС  2  V  V  2  V  3 0.500 0 19 3
СЕМЕНОВ Степан НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛЯЕВ Лев СПБ  3  V  V  V  V  1 0.667 3 20 2
ШАБАЛИН Иван СПБ  V  2  3  0  1  3 0.167 -10 13 7
ЕРИХОВ Федор СПБ  2  V  1  V  V  V 0.667 3 19 3
ИВАНОВ Илья СПБ  3  V  V  V  V  V 0.833 9 23 1
ГОЛОМОЛЗИН Матвей НОВ  2  V  2  2  3  1 0.167 -6 14 6
МОШКОВ Савелий ВОЛ  2  V  1  1  V  V 0.500 -1 16 5
ФАТЫХОВ Рустам ТАТ  V  V  3  3  V  1 0.500 2 19 4
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЭФА Федор СПБ  V  V  V  V  2  3 0.667 6 21 3
ЗДОБИН Дмитрий СПБ  2  V  V  0  0  0 0.333 -10 10 6
ПОПКОВ Егор СПБ  2  1  3  0  0  0 0.000 -18 6 7
СМИРНОВ Арсений СПБ  0  3  V  V  0  2 0.333 -9 13 5
КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ  3  V  V  3  2  1 0.333 1 17 4
ГРИГОРЯН Георгий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
МАТВЕЕВ Петр МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 2

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

КОРОВНИКОВ Андрей СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
МАЛОВАТЫЙ Максим СПБ  3  V  V  3  V  V 0.667 6 22 3
ТРУБИЦИН Максим СПБ  1  0  V  3  1  V 0.333 -8 13 6
БЕСХМЕЛЬНИЦЫН Иван СПБ  0  2  2  0  0  1 0.000 -19 5 7
СЕРЫХ Артем КРА  0  V  V  V  1  0 0.500 -5 13 4
ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС  3  3  V  V  V  V 0.667 10 22 2
ХРЯСЛОВ Арсений НОВ  1  3  3  V  V  2 0.333 0 17 5

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

КОНИЩЕВ Роман СПБ  1  V  1  0  0  1 0.167 -15 7 7
БЕРЕЗОВСКИЙ Георгий СПБ  V  V  2  V  0  V 0.667 5 18 3
КАЛАБИН Александр СПБ  2  1  1  V  0  V 0.333 -10 12 5
БРАГИН Кирилл НОВ  V  V  V  V  0  V 0.833 11 20 2
КОЗЛОВ Григорий НОВ  V  3  3  1  3  V 0.333 1 18 4
ИОНИН Георгий ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ГОЛЕУС Демид МОО  V  0  3  0  1  0 0.167 -13 8 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ИОНИН Георгий ВОЛ 1.000 21 24 квалифицированных
2 ГЕРАСИМОВ Максим НОВ 1.000 20 24 квалифицированных
3 ГРИГОРЯН Георгий НОВ 1.000 18 24 квалифицированных
3 СОЛДАТОВ Олег НОВ 1.000 18 24 квалифицированных
5 КУКЛЕВ Святослав МОС 1.000 17 24 квалифицированных
5 НИКИТИН Илья МОС 1.000 17 24 квалифицированных
5 ТИМУХИН Матвей НОВ 1.000 17 24 квалифицированных
8 КОРОВНИКОВ Андрей СПБ 1.000 16 24 квалифицированных
8 СЕМЕНОВ Степан НОВ 1.000 16 24 квалифицированных

10 ТОТКАЛО Сергей ВОЛ 1.000 11 24 квалифицированных
11 РАЗУМОВ Михаил СПБ 1.000 7 24 квалифицированных
12 ЛЕВЧЕНКО Ярослав НОВ 0.833 15 23 квалифицированных
13 ШИТОВ Ярослав СПБ 0.833 14 22 квалифицированных
14 ПОЗОЛОТИН Макар СПБ 0.833 12 23 квалифицированных
15 МАТВЕЕВ Петр МОС 0.833 12 22 квалифицированных
16 БРАГИН Кирилл НОВ 0.833 11 20 квалифицированных
17 АЙДАРОВ Рустам СПБ 0.833 10 23 квалифицированных
18 ЛУЧАНИНОВ Михаил НОВ 0.833 10 21 квалифицированных
19 АНТИПОВ Игорь СПБ 0.833 10 20 квалифицированных
20 ИВАНОВ Илья СПБ 0.833 9 23 квалифицированных
21 ЗАУЗОЛКОВ Денис СПБ 0.833 7 23 квалифицированных
22 ДОЖИДАЕВ Тимофей МОС 0.667 10 22 квалифицированных
23 ШИРШОВ Марк СПБ 0.667 9 19 квалифицированных
24 СЕРГЕЕВ Всеволод СПБ 0.667 8 20 квалифицированных
25 НЕДОВЕСОВ Алексей СПБ 0.667 8 19 квалифицированных
26 ГАЗАЛИЕВ Амир ТАТ 0.667 7 21 квалифицированных
27 МАЛОВАТЫЙ Максим СПБ 0.667 6 22 квалифицированных
28 ЭФА Федор СПБ 0.667 6 21 квалифицированных
29 ЛАЗАРЕВ Савелий МОО 0.667 5 19 квалифицированных
30 БЕРЕЗОВСКИЙ Георгий СПБ 0.667 5 18 квалифицированных
31 ВЕРХОВ Александр СПБ 0.667 4 20 квалифицированных
32 МЕДВЕДЕНКО Арсений СПБ 0.667 4 18 квалифицированных
33 БЕЛЯЕВ Лев СПБ 0.667 3 20 квалифицированных
34 ЕРИХОВ Федор СПБ 0.667 3 19 квалифицированных
35 РИДЕЛЬ Иосиф НОВ 0.500 6 19 квалифицированных
36 ХАРАВДИН Илья НОВ 0.500 4 20 квалифицированных
37 ПЕРФИЛОВ Глеб СПБ 0.500 4 18 квалифицированных
38 ЩУРОВ Мирон САМ 0.500 3 18 квалифицированных
39 ФАТЫХОВ Рустам ТАТ 0.500 2 19 квалифицированных
40 ФРОЛОВ Арсений НОВ 0.500 1 20 квалифицированных
41 НАУМОВ Герман МОС 0.500 0 19 квалифицированных
42 БОГДАНОВ Елисей СПБ 0.500 0 17 квалифицированных
43 МОШКОВ Савелий ВОЛ 0.500 -1 16 квалифицированных
43 ЧЕРНЯЕВ Егор ВОЛ 0.500 -1 16 квалифицированных
45 ДУДНИКОВ Егор СПБ 0.500 -2 12 квалифицированных
46 ФУРСОВ Сергей ВОЛ 0.500 -3 18 квалифицированных
47 РОСТОМИ Матфей СПБ 0.500 -3 16 квалифицированных
48 ГОРЧАКОВ Роман СПБ 0.500 -3 15 квалифицированных
48 ЛАТУШКО Александр СПБ 0.500 -3 15 квалифицированных
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50 НЕКРАСОВ Даниил СПБ 0.500 -5 14 квалифицированных
51 БОДРОВ Арсений МОС 0.500 -5 13 квалифицированных
51 СЕРЫХ Артем КРА 0.500 -5 13 квалифицированных
53 КОЗЛОВ Григорий НОВ 0.333 1 18 квалифицированных
54 КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий ВОЛ 0.333 1 17 квалифицированных
55 ХРЯСЛОВ Арсений НОВ 0.333 0 17 квалифицированных
56 КАРАСЕВ Филипп СПБ 0.333 -2 16 квалифицированных
56 РЫЖОВ Артемий МОО 0.333 -2 16 квалифицированных
58 КОНСТАНТИНОВ Иван СПБ 0.333 -3 17 квалифицированных
59 ЕФИМОВ Платон СПБ 0.333 -3 16 квалифицированных
60 НАЗАРЬКО Илья КРА 0.333 -4 13 квалифицированных
61 ГАДЖИЕВ Рашид КРА 0.333 -5 16 квалифицированных
62 КАЗАКОВ Арсений СПБ 0.333 -5 12 квалифицированных
63 ГОЛОВИНСКИЙ Максим МОО 0.333 -6 15 квалифицированных
63 МАРКОВ Роман СПБ 0.333 -6 15 квалифицированных
63 ШАПИРОВ Тимур СПБ 0.333 -6 15 квалифицированных
66 ТРУБИЦИН Максим СПБ 0.333 -8 13 квалифицированных
67 ВОЛОДЬКИН Алексей СПБ 0.333 -9 13 квалифицированных
67 СМИРНОВ Арсений СПБ 0.333 -9 13 квалифицированных
69 КАЛАБИН Александр СПБ 0.333 -10 12 квалифицированных
70 ЗДОБИН Дмитрий СПБ 0.333 -10 10 квалифицированных
71 СОМОВ Всеволод СПБ 0.167 -6 15 выбывший
72 ГОЛОМОЛЗИН Матвей НОВ 0.167 -6 14 выбывший
73 ВИШНЯКОВ Илья СПБ 0.167 -7 14 выбывший
74 АЛТУНИН-ЛЕВАШОВ А СПБ 0.167 -8 14 выбывший
75 БЕЛУНИЧЕВ Лев ВОЛ 0.167 -9 11 выбывший
76 ШАБАЛИН Иван СПБ 0.167 -10 13 выбывший
77 АНТОШКОВ Владимир СПБ 0.167 -12 11 выбывший
78 ВОРОНЦОВ Ярослав ВОЛ 0.167 -12 10 выбывший
79 САВЕЛЬЕВ Леонид СПБ 0.167 -12 8 выбывший
80 ГОЛЕУС Демид МОО 0.167 -13 8 выбывший
80 ГОНЧАРЕНКО Михаил СПБ 0.167 -13 8 выбывший
82 ЛАЛОЧКИН Никита СПБ 0.167 -14 9 выбывший
83 БЛИНОВ Кирилл МОО 0.167 -14 7 выбывший
84 КОНИЩЕВ Роман СПБ 0.167 -15 7 выбывший
85 ЩЕРБАКОВ Денис СПБ 0.167 -18 5 выбывший
86 ПРОВИДОВ Игорь СПБ 0.000 -14 10 выбывший
87 ВЫСОКИХ Дмитрий КРА 0.000 -15 9 выбывший
88 ГУРЬЯНОВ Лев СПБ 0.000 -17 7 выбывший
88 ЛАПШИН Дмитрий ВОЛ 0.000 -17 7 выбывший
90 ПОПКОВ Егор СПБ 0.000 -18 6 выбывший
91 БЕСХМЕЛЬНИЦЫН Иван СПБ 0.000 -19 5 выбывший
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